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Half Cent 1828 13 stars NGC MS 62 BRN...............................	 $277.

CENTS

1793 Chain Cent SEGS XF details, damaged Smooth brown surfaces 
are nice, but they are marked with heavy nicks obverse and 
reverse...................................................................................	$18,700.

1808 cent countermarked by “R S G” in cartouche, also with eagle 
c/m. Probably a gunsmith, or tinsmith Host coin abt good,  
c/m Fine.................................................................................	 $277.

(1833) Hard Times Token 70 “I Take the Responsibility” with Andrew 
Jackson holding money bag, in a money strong box. Rev: jackass 
NGC MS 64 BN rare grade....................................................	 $577.

1859 Indian head cent pattern in copper nickel, with proposed, but 
not accepted reverse die Judd 228 ANACS Proof 62 very pleasing, 
looks more like a business strike than mirrored fields...........	$1,277.

1872 ANACS G4.......................................................................	 $77.
1886 type 2 ANACS AU 58........................................................	 $237.
1905 NGC MS 65 RD................................................................	 $377.
1909-S Lincoln ANACS Fine12.................................................	 $107.
1928-P NGC MS 65 RB mostly red...........................................	 $37.
1934-P ANACS MS 67 RED......................................................	 $127.
1943-D all NGC: MS 67 $77. MS 66..........................................	 $27.
1963-P NGC PF 68 Ultra Cameo..............................................	 $97.

1972-P Doubled Die Obv 
FS033.3 ANACS  
MS 65 RED......	 $700.

Two Cents 1865  NGC MS 63 BN............................................	 $147.
1865 ANACS MS 61 BRN ........................................................	 $87.
Three Cents Nickel 1889 NGC Proof 66..................................	 $777.

HALF DIMES
1831 LM-5 NGC AU 58 orig deep toning ..................................	 $297.
1850-P NGC MS 63 amazingly PQ!..........................................	 $627.
1857-P PCGS AU 50 nice old blue gray toning.........................	 $107.

NICKELS

1866 Judd-461 pattern nickel with bust of Washington PCGS 
PR64CAM.............................................................................	$2,977.

1656/4 silver crown of the Commonwealth of England PCGS AU 55  
superb original coin with only some faint planchet stresses.		$7,700.

1679 silver 2 pence of Charles II NGC AU 58...........................	 $147.
1701 bronze penny of William III nice Fine................................	 $77.
1701 silver penny NGC MS 62 choice toning............................	 $197.

1708 silver shilling of Queen Anne ANACS AU 58 edge toning	 $377.
1746/3 silver 3 pence of George II ANACS MS 62 mostly white with 

blazing luster, some planchet streaks as made.....................	 $177.
1799 bronze farthing of George III ANACS MS 63 BRN blazing  

luster......................................................................................	 $277.

c. 1880s gold Sons of the American Revolution medal Obv: 
Minuteman surrounded by stars on blue enamel Rev: 1883 Bust of 
George Washington Abt Unc.................................................	$1,077.

1796-98 Four seasons Indian Peace Medal, the “Spinner” showing 
clothmaking in a tranquil domestic scene Abt Unc, an incredibly 
beautiful electrotype, possibly a Crosby.................................	$4,700.

1867 shield nickel with reverse planed off and re-engraved with a 
charming lakeside scene. Tiny boaters  with stately houses on the 
shore, hills maybe of upper New York state. Old solder traces on 
obv imply that it was attached to something in the past........	 $277.

1883 Liberty, No Cents NGC MS 65 PQ...................................	 $277.

1885 silver 5 cents Judd 1742 high r-6 PCGS PR 64 orig deep  
toning.....................................................................................	$4,775.

1899 NGC MS 64......................................................................	 $187.
1914/3-P   FS-014.87  ANACS Fine details, scratched (extremely  

faint on obv) cleaned (faint hairlines) net VG ........................	 $247.
1929-P NGC MS 64 orig undipped............................................	 $97.

1949-D NGC MS 67 * from my personal type set......................	$1,077.

DIMES
1874-P arrows ANACS EF 45...................................................	 $187.
1914-P NGC MS 64 white.........................................................	 $267.
1943-S NGC MS 67 $47. NGC MS 66......................................	 $22.
1964-P all NGC: PF 68 Ultra-Cameo $57. PF 67 Ultra-Cameo		 $37. 

PF 67 Cameo........................................................................	 $17.

TWENTY-CENTS
1875-P raw orig AU 50 neat drill hole at top..............................	 $137.

QUARTERS

1891-O ANACS PF 62 Dies are clashed, as on all known specimens, 
and fields are fully Proof-Like with very sharp details. Breen says 
a few Proofs were struck on the occasion of resuming quarter 
production at New Orleans. Apparently 3? known. There are faint 
hairlines in the fields, which bring this coin down to a 62. Nice 
light edge toning. The Proof status of this coin is debated, but it is 
certainly a wonderful coin to view and is very rare at this level of 
preservation....................................................................... 	 $17,000.

? circa 1890s silver peseta token Obv: Coronet style Liberty head 
Rev: bird in flight, crown above S R C C. I would like to think this is 
Puerto Rican, but I can’t prove it. Mystery EF.......................	 $277.

1897-S Raw Fine 15 gentle cleaning.........................................	 $187.
1942-P ICG MS 66 orig undipped near white............................	 $17.
1944-D NGC MS 66 blazing white.............................................	 $57.
1946-D NGC MS 66 near white.................................................	 $67.
1952-S NGC MS 66 bright near white.......................................	 $97.
1953-P NGC Proof 68...............................................................	 $277.
1953-S NGC MS 66 bright white PQ.........................................	 $97.
1954-P NGC MS 66 white.........................................................	 $37.
1954-S NGC MS 66 white.........................................................	 $47.
1956-P PCGS MS 66 toned......................................................	 $27.
1957-D NGC MS 66 bright white...............................................	 $37.
1958-D NGC MS 66 near white.................................................	 $37.
1965-P NGC SMS MS 67..........................................................	 $37.

SPANISH

(1577-88) assayer Diego working at the Lima mint, Viceroyalty of Peru 
silver one real Choice strike, nice old toning.........................	 $277.

C 1650 gold doubloon of 2 escudos, Santa Fe de Bogota mint nice 
strong uncleaned Fine...........................................................	 $977.

1712 Lima gold 8 escudos from the 1715 Florida Plate Fleet 
shipwrecks NGC MS 62........................................................	$8,700.

1770 Potosi Pillar 2 reales shaped into a sunburst, holed for wearing 
VF..........................................................................................	 $197.

1794 Lima 2 reales shaped as previous Fine............................	 $147.

1795 Mexico 8 reales NGC XF 40 PQ eye-appeal....................	 $177.
1804-Mo 8 reales ANACS AU 50..............................................	 $277.
1813 Lima, Peru silver 4 reales ANACS VF 20.........................	 $147.
1820 Mo 8 Reales overdate ANACS F12..................................	 $127.
1821 Zacatecas silver 8 reales ANACS EF45...........................	 $97.

ENGLAND
(1639-40) silver shilling of Charles I Tower mint NGC AU 50 Superb 

old toning...............................................................................	 $377.
(1645-46) silver two pence of Charles I Tower mint NGC AU 55 choice 

old toning...............................................................................	 $227.
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3 beautiful coin silver serving spoons all from Great Falls, New 
Hampshire. 2 by A. Wakefield and one by S.B. Cole I think circa 
1840-1865. 8”+ long,  MH and AH initials. Trio for............. 	 $1,477.
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1797 B-2 small letters reverse ANACS EF details cleaned (very 
faintly, now with original nice light gray toning) net VF 20. Light 
adjustments marks in center of obverse as struck. Totally 
unappreciated compared to all other Redbook varieties.......	$6,700.

1800 B-13 raw VF 30  old gentle cleaning, few faint obv field  
scratches...............................................................................	$1,447.

1801 B-1 wide date NGC AU53 PQ eye-appeal and strike for  
this date.................................................................................	$7,000.

1836 Gobrecht silver dollar, restrike of 1837. VF 30 or so detail, 
authenticated by NCS “graffiti” which reads “R Ramaye 1848” on 
obverse. Rev unmarked.........................................................	$7,700.

1861 superbly toned NGC Proof 65...................................... 	 $11,700.
1873-P Liberty Seated NGC MS 64 pretty blue toning..............	$5,400.
1874-CC Trade Dollar PCGS MS 62 chop mark........................	$1,377.
1875-S Trade ANACS MS 60 very pleasing lightly toned PQ....	 $770.
1878-P Trade Dollar raw Proof 61 or better...............................	$2,277.
1883-P Trade Dollar NGC PF 64 great toning and eye-appeal  

PQ.........................................................................................	$4,100.

1916-D NGC MS 64 original toning PQ.....................................	$1,277.
1918-S NGC AU 53 orig............................................................	 $197.
1941-P NGC white MS 66.........................................................	 $197.
1941-D NGC MS 65 white.........................................................	 $197.
1943-P all NGC white: MS 65 $117. MS 64 PQ........................	 $57.

1943/3?-D NGC MS 67 superb white, Breen 5917 not designated by 
very bold date repunching or overdate. Boldest date shift of any 
Walkers! Nice die doubling on motto also..............................	$2,700.

1945-P NGC MS 63 toned PQ..................................................	 $47.
1946-S NGC white MS 66.........................................................	 $267.
1947-P all NGC: MS 65 orig undipped......................................	 $227. 

MS 65 white PQ....................................................................	 $227. 
MS 65 white...........................................................................	 $187.

1966-P Double Die Obv from SMS ANACS MS 66 near white		 $277.

SILVER DOLLARS

1795 B-6, 3 leaves, Flowing Hair nice original Abt Unc 50, light gray 
toning, but holed....................................................................	$4,477.

1878 Judd 1554 silver dollar pattern PCGS PR 64 light toning 
Wonderful but unissued design.............................................	$6,700.

1879 Judd 1611 Silver dollar pattern with standard obverse muled 
with a large, wings down eagle. PCGS Proof 62 deep gray  
toning, a solid rarity 6+..........................................................	$6,700.

1878-P 8 TF VAM 14.1 ANACS  MS 62.....................................	 $87.
1878-P 7/8 TF Strong PCGS white VAM-38: MS 64..................	 $437. 

MS 63....................................................................................	 $267.
7/8 TF Strong PCGS white VAM-36 MS 63...............................	 $317.
7/8 TF Strong PCGS white VAM-42 MS 63...............................	 $347.
7/8 TF Weak, sometimes called 7/3 TF VAM-33 all PCGS white:  

MS 63 PL $297. MS 63 $147. MS 62 PL $177. MS 62..........	 $97.  
MS 61 $87. MS 60.................................................................	 $77.

1878-P 7F ANACS MS 65 near white, creamy luster................	 $877.
1878-CC raw orig toned MS 63.................................................	 $277.
1879-S ANACS MS65...............................................................	 $127.
1880-S NGC MS65 $127. NGC MS 64 $47. MS 63..................	 $37.
1881-S NGC MS 64 $47. PQ Rev Color....................................	 $77.
1884-O NGC MS 65..................................................................	 $127.
1886-P NGC MS 65 mostly white..............................................	 $127.

1887/6 VAM 2, top 100 NGC MS 65 pleasing original white.....	$4,000.

HALVES

1803 large 3 EF 40 usual soft obv hair, but much better than in 1806 
and 1807. Full sharp reverse with breast feathers on the eagle. Old 
gentle cleaning, but a number of very fine hairline scratches criss-
crossing the obv....................................................................	 $597.

1822 Overton 106 NGC MS 65 Ch. orig well-struck example of this 
great year and type................................................................	$6,775.

1830 O-116 small 0 ICG AU 58 pleasing near white.................	 $387.
1853-P arrows ANACS AU 50 PQ orig med gray......................	 $577.
1854-O arrows ANACS AU 55...................................................	 $297.

1858-O “no stars” the obv stars have been carefully smoothed off to 
create the Gobrecht look. Done long ago. Nicely toned VG...	 $277.

1864 Liberty Seated half made into a badge, only remnants of pin on 
obv of coin. The engraving depicts a watch dog, eyes open, resting 
on a chest labeled “ AM EX CO” ..........................................	 $977.

1875-P ANACS AU 50 Ch. orig surfaces and color...................	 $277.
1894-P ANACS VF 35 orig toning.............................................	 $177.
1895-O NGC AU 58 superb original..........................................	 $677.
1905-S ANACS EF 40 orig undipped........................................	 $247.
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Jan. 1863 Fifty Cents payable “in Confederate Treasury Notes, or the common currency of the Country” Newberry, Tenn. Which I believe 
is an antique crossroads town in the far east. unissued EF, Uniface, some edge tears........................................................... 	 $777.
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Brooklyn May 29th 1856 silver award to Corp Wm H Welch for 
superior skills in military drill. Co A, American Volunteers This 
amazing piece of silver engraving apparently honored this 
member of a private militia, possibly raised to oppose the vast 
numbers of recent European immigrants. The western landscaped 
around the cavalryman implies they were headed West, maybe 
Kansas. A Wm H Welch was in the jewelry business in Brooklyn 
some 15 years later, maybe the same person. Ex: Steve 
Tannebaum, John J Ford, S T again, now here................. 	 $7,700.
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1914-D ANACS  
MS 63...................	$1,777.

1925-D NGC AU 58...................................................................	 $277.
1926-P NGC MS 61...................................................................	 $397.

HALF EAGLES
1884-S NGC AU 55...................................................................	 $237.
1911-S ANACS EF 45...............................................................	 $297.
1914-P NGC AU 58...................................................................	 $397.
1988-W Olympic PCGS MS 69.................................................	 $157.

EAGLES
1884-P NCG AU 58...................................................................	 $377.
1885-P raw AU 55.....................................................................	 $287.
1906-S raw Abt Unc 58.............................................................	 $397.
1908-D with motto raw VF+ gently cleaned...............................	 $397.
1915-P raw EF 40+ gently cleaned...........................................	 $397.

DOUBLE EAGLES

1913-S PCGS MS 64................................................................	$5,977.
1915-S NGC MS 65...................................................................	$1,477.
1922-P NGC MS 62...................................................................	 $677.
1923-P NGC MS 62...................................................................	 $677.

COMMEMORATIVES

1893 Isabella Quarter raw Abt. Unc. faint cleaning under old original 
toning.....................................................................................	 $477.

1936 Bridgeport NGC MS 66....................................................	 $377.
1935 Connecticut NGC MS 63..................................................	 $257.
1936 Gettysburg NGC MS 65....................................................	 $627.
1918-P Illinois NGC MS 64 white $227. NGC MS 64 PQ toning	 $377.
1936-P Oregon NGC MS 67......................................................	 $677.
1935-S San Diego MGC MS 65................................................	 $167.
1936-D Texas NGC MS 65 PQ..................................................	 $277.

Booker T. Washington Halves all NGC white
1946-P MS 66....$127.	 1947-P MS 64..... $47.	 1948-D MS 65.....$97.

Carver and Washington Halves all NGC white
1951-D MS 65..................... $107.	 1954-P MS 64........................$57.
1951-S MS 65........................ $97.	 1954-D MS 64........................$37.
1953-D MS 64....................... $67.
1872 BG-1048 California gold 50 cents round Indian Head NGC  

MS 62....................................................................................	 $377.

1889-CC ANACS AU55 near white...........................................	$4,775.
1895-O raw VG, EF+.................................................................	 Call
1902-O NGC MS 65..................................................................	 $137.
1904-O NGC MS 65..................................................................	 $137.
1926-S ANACS white PQ..........................................................	 $117.

1934-P NGC MS 66 choice original white.................................	$2,877.
1981-S type I SBA NGC PF 69 Ultra-Cameo............................	 $17.

GOLD DOLLARS
1852-P NGC MS 61...................................................................	 $327.
1854-P type I NGC MS61..........................................................	 $347.

Type III gold dollar engraved reverse 
“The light of the world is Jesus” in 
an open book, lit by an oil lamp, 
all on a stack of books. EF, neatly 
holed, attractive................	 $877.

1873-P open 3 NGC MS 62.......................................................	 $397.
1874-P PCGS MS 63................................................................	 $977.

QUARTER EAGLES

1803 brass Kettle token struck in Birmingham England Abt. Unc., 
cleaned, usual soft center rev................................................	 $477.

1856-P NGC MS 61...................................................................	 $457.
1873-S NGC AU 55...................................................................	 $577.
1904-P PCGS MS 62 PQ..........................................................	 $537.
1906-P NGC MS 63...................................................................	$1,077.

1917 gold token of the Medicine Bow 
(Wyoming) Stampede Obv: Indian 
wearing headdress Rev: cowboy on 
bucking bronco EF holed with brass 
loop for wearing......................	 $977.

PROOF GOLD EAGLES  
IN BOXES WITH CERTS.

1986 single one oz gold $697. ANACS holdered PF 68............	 $697.
1987 two coin set, one and 1/2 oz gold.....................................	$1,037.
1987 single 1/2 oz gold..............................................................	 $397.
1990 4 coin set, one, 1/2, 1/4, 1/10 oz gold...............................	$1,347.
1991 single 1/10 oz...................................................................	 $87.
1992 single 1/4 oz.....................................................................	 $217.
1994 single 1/10 oz...................................................................	 $87.
1994 single 1/2 oz.....................................................................	 $387.
2003 single 1/4 oz.....................................................................	 $217.

Gold Eagles UncIRCULATED
1986 1/10th oz...........................................................................	 $65.
1988 1/10th oz rare date MS.....................................................	 $187.
2000 1/10th oz NGC MS 69......................................................	 $87.
1988 1/2 oz rare date MS..........................................................	 $477.

Common date 1 oz $20 over spot. Call to confirm. No credit cards.

1928 H Federal Reserve Note $500. Face Fine, pinholes, red ink and 
pencil marks on front cheap for a 1928.................................	 $877.

1928 H FRN $500. nice crisp VF or better couple small  
pinholes.................................................................................	$1,977.

1934 H $500. FRN Abt. Unc. couple pin holes..........................	$1,977.
1934-A H FRN $500. VG or better but small chink out of bottom, ink 

spot on nose, pin holes.........................................................	 $727.

441 S. Ashland Ave., Lexington, Kentucky 40502
To order, call 859-269-1614 between 9 AM & 5 Pm EST  

(Visits by appointment)
Professional Numismatist • Bachelor of Arts in Numismatics

24-hour FAX only: (859) 266-7900  Email: JKernCoins@aol.com or jon@jkerncoins.com

ANA
Life Member

AUTHENTICITY & SATISFACTION GUARANTEED!

JONATHAN K. KERN
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Nov 1864 check for $10,640.42 drawn on the account of Henry Chapman & Co, Montreal Canada  
(I believe they manufactured glass bottles). It had 1.35 in Canadian revenue stamps on the reverse, and 
was apparently presented for payment in NY City. A close inspection shows “Ten thousand” crowded  
onto the payee line, and another 10, crowded before the $ sign. This is a fraudulent raised check and  
the crook was going for a big score. Many endorsements and notes, but still unclear to me if the scam 
worked or not. VF................................................................................................................................. 	 $377.
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1971 silver bowl with lid, engraved and shaped in a form inspired by 
an ancient Cambodian temple. Presented to Secretary of State Henry 
Kissinger by the Khmer Republic. Documented with papers from the 
GSA sale in 1981. (Actual height including base 12+")  $37,000.

1934 G $1000. Federal Reserve Note Fine or better obv ink  
stamp.....................................................................................	$1,700.

1934 H $1000. FRN EF+ couple pin holes................................	$2,277.
1928 J $1000. Federal Reserve Note EF or better....................	$3,977.

SILVER PROOF SETS
1992-S................................... $17.	 1998-S...................................$34.
1995-S................................... $87.	 1999-S with states...............$337.
1997-S................................... $77.

PROOF SETS

(1945) Aramco gold 4 pounds (English denomination) struck at the 
Philadelphia mint for oil payments to Saudi Arabia.  NGC MS 61 
$1477. AU 58.........................................................................	 $977.

(1945) Aramco gold 1 pound struck at Philadelphia mint, much rarer 
than the 4 pound in my experience NGC MS 61...................	$1,877.

MAIL ORDER POLICIES
1.	 All coins guaranteed as described ANA and common sense grading. Your 

satisfaction guaranteed!
2.	 Fourteen day return privilege or approval service can be arranged with 

proper references.
3.	 Personal checks of unknown customers must clear. References may be 

required. VISA, MasterCard & American Express accepted.
4.	 Kentucky residents add 6% sales tax.
5.	 All coins sent insured or registered! Orders less than $200 please add 

$4.00 for postage and handling.
6.	 Most coins are one-of-a-kind. Second choices appreciated.
7. Office walk-in sales by appointment only.

1992-S.................$8.
1994-S...............$12.
1995-S...............$47.

1996-S...............$17.
1997-S...............$37.

1998-S RFK $1  
and JFK matte 
Half..............$327.

25%

Original family love token silver bracelet  
c.1888 with various members initials 
on Liberty Seated mostly dimes Geo H 
Snow was one member. Very rare as an 
intact and usable piece of jewelry.  $477.

Collection of love tokens on U.S. 
Liberty Seated dimes. 45 pieces, 
mostly initials, few names...... 	$977.

85%
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18%


